
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 

9 

35 

8 

1 

88 

5 

42 

12 

4 

56 

90 

85 

22 

33 

18 

13 

G87 

G3 

55 

6 

Name 

Team Schlosser 

Sattler Motorsport 

AKW-Kretzer-Racing  PSV Wels 

Team Streuer - Daalhuizen 

PSV Wels – Gürck Racing 

Schröder Werth Sidecar Racing 

fun42-racing 

Sidecar Racingteam Smits 

Drugsadvies Sidecarshop Racing 

Sidecar-Racing-Team-Rutz 

Hirschi´s Sidecar Team 

Team Kranenburg 

Talens Racing 

RCN Factory Racing 

Sidecar Team Pfaucht 

Lingo´s Lower Rhine Sidecar Racers 

Halo Delmeco 

The Gent Express 

Team Bete des Vosges 

sidecarXperience 

Nat 

SUI/SUI 

GER/GER 

GER/GER 

NED/NED 

GER/GER 

SUI/GER 

GER/SUI 

NED/BEL 

NED/NED 

SUI/SUI 

SUI/SUI 

NED/NED 

NED/NED 

NED/NED 

GER/GER 

GER/GER 

NED/NED 

BEL/GER 

FRA/FRA 

NED/NED 

Motorrad 

LCR Suzuki (1000ccm) 

LCR BMW (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

Adolf RS BMW (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

LCR Kawasaki (1000ccm) 

RCN Yamaha (1000ccm) 

Adolf RS Kawasaki (1000ccm) 

LCR Yamaha (600ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

RCN Yamaha (1000ccm) 

LCR Yamaha (1000ccm) 

RCN Yamaha (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

RSR Yamaha (1000ccm) 

RCN Suzuki (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

RCN Suzuki (1000ccm) 

Runden 

11 

8 

11 

6 

7 

10 

11 

10 

10 

10 

8 

7 

8 

5 

7 

9 

4 

9 

4 

8 

Beste Zeit. 

1:41.422 

1:41.858 

1:42.462 

1:43.939 

1:44.534 

1:44.758 

1:45.137 

1:45.566 

1:47.137 

1:47.358 

1:47.652 

1:48.030 

1:48.213 

1:48.240 

1:49.339 

1:49.996 

1:50.506 

1:53.872 

1:57.334 

2:05.843 

Diff. 

0.436 

1.040 

2.517 

3.112 

3.336 

3.715 

4.144 

5.715 

5.936 

6.230 

6.608 

6.791 

6.818 

7.917 

8.574 

9.084 

12.450 

15.912 

24.421 

Abstand 

0.436 

0.604 

1.477 

0.595 

0.224 

0.379 

0.429 

1.571 

0.221 

0.294 

0.378 

0.183 

0.027 

1.099 

0.657 

0.510 

3.366 

3.462 

8.509 

In Runde 

8 

8 

11 

4 

2 

7 

8 

9 

2 

3 

7 

6 

6 

2 

5 

4 

3 

8 

1 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.07.2017 18:00:39 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz  E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkomissar/steward Dennis Broedel D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-02/17 , EMN 10/373 , IMN 191/96

IDM Zolder 

Sidecar 

1. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 17:30:30 

Zolder / BEL 4,000 km 

07.07.2017 17:30 


